
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 40 476 385,38 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 14 798 540 zł oraz 
dochody bieżące w kwocie 25 677 845,38 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 936 663,82 w tym wydatki  majątkowe w kwocie 19 336 431 wydatki 
bieżące w kwocie 24 600 232,82 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 395 118,92 0,00 2 401,92 397 520,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 114 178,92 0,00 2 401,92 116 580,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 401,92 0,00 2 401,92 4 803,84 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 398,00 0,00 200,00 86 598,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 740,00 0,00 200,00 29 940,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 740,00 0,00 200,00 29 940,00 

758   Różne rozliczenia 7 334 862,00 0,00 3 520,00 7 338 382,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 987 573,00 0,00 3 520,00 991 093,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 916,00 0,00 3 520,00 25 436,00 
852   Pomoc społeczna 522 709,45 0,00 9 269,00 531 978,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 767,00 0,00 3 269,00 15 036,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 11 767,00 0,00 3 269,00 15 036,00 

bieżące razem: 25 662 454,46 0,00 15 390,92 25 677 845,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 798 540,00 0,00 0,00 14 798 540,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 40 460 994,46 0,00 15 390,92 40 476 385,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 046 385,
92    

456 085,92
    

331 085,92
    0,00    331 085,9

2    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 590 300,
00    

3 590 300,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

12 401,92  
  

12 401,92  
  

12 401,92  
  0,00    12 401,92

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

4 048 787,
84    

458 487,84
    

333 487,84
    0,00    333 487,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 590 300,
00    

3 590 300,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

251 598,92
    

251 598,92
    

126 598,92
    0,00    126 598,9

2    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     6000
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianac
h 

254 000,84
    

254 000,84
    

129 000,84
    0,00    129 000,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 773 800,
00    

188 800,00
    

188 800,00
    0,00    188 800,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 585 000,
00    

1 585 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     6001
6  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

1 773 800,
00    

188 800,00
    

188 800,00
    0,00    188 800,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 585 000,
00    

1 585 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 

229 355,00
    

99 055,00  
  

99 055,00  
  0,00    99 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00
    

130 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    

-
6 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

229 355,00
    

99 055,00  
  

99 055,00  
  0,00    99 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00
    

130 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

209 355,00
    

79 055,00  
  

79 055,00  
  0,00    79 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00
    

130 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    

-
6 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

209 355,00
    

79 055,00  
  

79 055,00  
  0,00    79 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 300,00
    

130 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

4 875 318,
62    

4 835 318,
62    

4 566 958,
62    

3 838 948,
62    

728 010,0
0    

2 460,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -438,57    -438,57    -438,57    -438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 438,57    438,57    438,57    0,00    438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

4 875 318,
62    

4 835 318,
62    

4 566 958,
62    

3 838 510,
05    

728 448,5
7    

2 460,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

302 000,00
    

302 000,00
    

302 000,00
    

271 000,00
    

31 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -438,57    -438,57    -438,57    -438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 438,57    438,57    438,57    0,00    438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7508

5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po 

zmianac
h 

302 000,00
    

302 000,00
    

302 000,00
    

270 561,43
    

31 438,57
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

86 398,00  
  

86 398,00  
  

35 158,00  
  

15 790,62  
  

19 367,38
    0,00    51 240,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianac
h 

86 598,00  
  

86 598,00  
  

35 158,00  
  

15 790,62  
  

19 367,38
    0,00    51 440,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

29 740,00  
  

29 740,00  
  

13 540,00  
  5 895,82    7 644,18  

  0,00    16 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7511

3  
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskieg
o 

po 
zmianac

29 940,00  
  

29 940,00  
  

13 540,00  
  5 895,82    7 644,18  

  0,00    16 400,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 2



h 
przed 
zmianą 

2 307 000,
00    

368 000,00
    

356 953,00
    

37 500,00  
  

319 453,0
0    547,00    10 500,00

    0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
30 000,00  

  
-

30 000,00  
  

-
30 000,00  

  
0,00    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
4   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

2 307 000,
00    

368 000,00
    

356 953,00
    

37 500,00  
  

319 453,0
0    547,00    10 500,00

    0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 247 000,
00    

308 000,00
    

296 953,00
    

37 500,00  
  

259 453,0
0    547,00    10 500,00

    0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
30 000,00  

  
-

30 000,00  
  

-
30 000,00  

  
0,00    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

2 247 000,
00    

308 000,00
    

296 953,00
    

37 500,00  
  

259 453,0
0    547,00    10 500,00

    0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

8 416 264,
00    

7 986 264,
00    

6 095 866,
38    

4 781 842,
48    

1 314 023
,90    

1 637 747
,62    

252 650,0
0    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
22 264,47  

  
-

22 264,47  
  

-
12 124,25  

  
-

12 124,25  
  

0,00    0,00    
-

10 140,22
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

25 784,47  
  

25 784,47  
  

25 784,47  
  3 307,64    22 476,83

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

8 419 784,
00    

7 989 784,
00    

6 109 526,
60    

4 773 025,
87    

1 336 500
,73    

1 637 747
,62    

242 509,7
8    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 065 223,
00    

6 040 223,
00    

4 912 073,
00    

4 292 423,
19    

619 649,8
1    

900 000,0
0    

228 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
17 158,70  

  
-

17 158,70  
  

-7 158,70    -7 158,70    0,00    0,00    
-

10 000,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

20 678,70  
  

20 678,70  
  

20 678,70  
  3 307,64    17 371,06

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 068 743,
00    

6 043 743,
00    

4 925 593,
00    

4 288 572,
13    

637 020,8
7    

900 000,0
0    

218 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

584 176,00
    

584 176,00
    

322 019,29
    

314 219,29
    

7 800,00  
  

243 656,7
1    

18 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 601,49    -3 601,49    -3 461,27    -3 461,27    0,00    0,00    -140,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 601,49    3 601,49    3 601,49    0,00    3 601,49  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch po 

zmianac
h 

584 176,00
    

584 176,00
    

322 159,51
    

310 758,02
    

11 401,49
    

243 656,7
1    

18 359,78
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

316 530,00
    

316 530,00
    

316 530,00
    

160 200,00
    

156 330,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 504,28    -1 504,28    -1 504,28    -1 504,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8014

8  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

zwiększe 1 504,28    1 504,28    1 504,28    0,00    1 504,28  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 3



nie   
po 
zmianac
h 

316 530,00
    

316 530,00
    

316 530,00
    

158 695,72
    

157 834,2
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

110 079,00
    

110 079,00
    

89 879,00  
  

31 000,00  
  

58 879,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -5 000,00    

-
3 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

110 079,00
    

110 079,00
    

89 879,00  
  

26 000,00  
  

63 879,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

100 000,00
    

100 000,00
    

79 800,00  
  

31 000,00  
  

48 800,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -5 000,00    

-
3 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515
4  

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

100 000,00
    

100 000,00
    

79 800,00  
  

26 000,00  
  

53 800,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 734 692,
45    

1 734 692,
45    

1 388 389,
79    

960 945,01
    

427 444,7
8    0,00    346 302,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -514,14    -514,14    -514,14    -265,57    -248,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 9 783,14    9 783,14    6 514,14    5 265,57    1 248,57  

  0,00    3 269,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 743 961,
45    

1 743 961,
45    

1 394 389,
79    

965 945,01
    

428 444,7
8    0,00    349 571,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  3 300,00    6 700,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    5 000,00    1 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8520
5  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdział
ania 
przemocy w 
rodzinie po 

zmianac
h 

16 000,00  
  

16 000,00  
  

16 000,00  
  8 300,00    7 700,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

21 767,00  
  

21 767,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    21 767,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 269,00    3 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 269,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmianac
h 

25 036,00  
  

25 036,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    25 036,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

213 360,45
    

213 360,45
    

105 246,79
    

55 660,43  
  

49 586,36
    0,00    108 113,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8529

5  Pozostała 
działalność zmniejsz

enie -514,14    -514,14    -514,14    -265,57    -248,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 4



zwiększe
nie 514,14    514,14    514,14    265,57    248,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

213 360,45
    

213 360,45
    

105 246,79
    

55 660,43  
  

49 586,36
    0,00    108 113,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

7 676 528,
44    

2 570 528,
44    

2 570 528,
44    

275 390,00
    

2 295 138
,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,

00    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
40 000,00  

  
-

40 000,00  
  

-
40 000,00  

  
0,00    

-
40 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

40 000,00  
  

40 000,00  
  

40 000,00  
  0,00    40 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

7 676 528,
44    

2 570 528,
44    

2 570 528,
44    

275 390,00
    

2 295 138
,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,

00    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
4  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

425 500,00
    

425 500,00
    

425 500,00
    0,00    425 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001

5  
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianac
h 

415 500,00
    

415 500,00
    

415 500,00
    0,00    415 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

630 766,00
    

493 766,00
    

493 766,00
    6 500,00    487 266,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00
    

137 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
30 000,00  

  
-

30 000,00  
  

-
30 000,00  

  
0,00    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

630 766,00
    

493 766,00
    

493 766,00
    6 500,00    487 266,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00
    

137 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

43 921 272
,90    

24 584 841
,90    

17 016 269
,62    

10 483 352
,02    

6 532 917
,60    

3 086 954
,62    

3 181 617
,66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 336 431

,00    
19 336 431,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
117 217,18

    
-

117 217,18
    

-
107 076,96

    
-

17 828,39  
  

-
89 248,57

    
0,00    

-
10 140,22

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

132 608,10
    

132 608,10
    

129 139,10
    8 573,21    120 565,8

9    0,00    3 469,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

43 936 663
,82    

24 600 232
,82    

17 038 331
,76    

10 474 096
,84    

6 564 234
,92    

3 086 954
,62    

3 174 946
,44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 336 431

,00    
19 336 431,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4A31-0792-4F88-B211-B5666AC6AEA9. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


